1

平成25年６月12日

株 主 各 位

代表取締役社長 中 島 廣 久

「第52回定時株主総会招集ご通知」の修正について

 「第52回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部を、下記の通り修正させていただきます

ので、謹んでお知らせいたします。

記

１．修正の理由

「第52回定時株主総会招集ご通知」７頁に記載の杰富意金属容器（浙江）有限公司の資本金

及び同９頁に記載の取締役及び監査役の報酬等の額に誤りがあったため、修正を行うもので

あります。

２．修正の内容

修正の内容は次のとおりであります。なお、修正箇所は、下線にて表示しております。

I. 7頁 「事業報告 1．企業集団の現況に関する事項 (6) 重要な親会社及び子会社の状

況 ②重要な子会社の状況」の記載の一部

 ＜修正前＞

会 社 名 資 本 金
(当社議決権比率)

主 要 な 事 業 内 容

杰富意金属容器（浙江）有限公司
13.3百万米㌦
( 80.10％)

鋼製ドラム缶の製造・販売

 ＜修正後＞

会 社 名 資 本 金
(当社議決権比率)

主 要 な 事 業 内 容

杰富意金属容器（浙江）有限公司
24.44百万米㌦
( 80.10％)

鋼製ドラム缶の製造・販売

2

II. 9頁 「事業報告 3．会社役員に関する事項 (2) 取締役及び監査役の報酬等の額」の

記載の一部

 ＜修正前＞

区 分 人 数 報酬等の額 摘 要

取 締 役 １３名 262,738千円

監 査 役 ２名 18,474千円
計 １５名 281,212千円

     1. 取締役の報酬等の額には、使用人兼務取締役の使用人分給与は含まれておりません。
     2. 上記報酬等の額には、平成24年６月28日開催の第51回定時株主総会終結の時をもって退

任しました取締役１名および監査役１名を含んでおります。また、社外監査役３名（内
１名退任監査役）は無報酬であります。

     3. 上記報酬等の額には、第52回定時株主総会において決議予定の役員賞与38,800千円（取
締役12名に対し、36,700千円、監査役1名に対し2,100千円）が含まれております。

     4. 上記報酬等の額には、当事業年度中に役員退職慰労引当金繰入額として28,410千円(取
締役26,730 千円、監査役1,680千円)が含まれております。

     5. 上記のほか、平成24年6月28日開催の定時株主総会の決議に基づき、役員退職慰労金を
退任取締役１名に対して10,800千円、退任監査役１名に対して10,080千円支給しており
ます。

 ＜修正後＞

区 分 人 数 報酬等の額 摘 要

取 締 役 １３名 262,208千円

監 査 役 ２名 18,474千円
計 １５名 280,682千円

     1. 取締役の報酬等の額には、使用人兼務取締役の使用人分給与は含まれておりません。
     2. 上記報酬等の額には、平成24年６月28日開催の第51回定時株主総会終結の時をもって退

任しました取締役１名および監査役１名を含んでおります。また、社外監査役３名（内
１名退任監査役）は無報酬であります。

     3. 上記報酬等の額には、第52回定時株主総会において決議予定の役員賞与38,800千円（取
締役12名に対し、36,700千円、監査役1名に対し2,100千円）が含まれております。

     4. 上記報酬等の額には、当事業年度中に役員退職慰労引当金繰入額として27,880千円(取
締役26,200 千円、監査役1,680千円)が含まれております。

     5. 上記のほか、平成24年6月28日開催の定時株主総会の決議に基づき、役員退職慰労金を
退任取締役１名に対して10,800千円、退任監査役１名に対して10,080千円支給しており
ます。

以 上

(注)

(注)